德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于2022年罗江区校园招聘、考核招聘中小学教师

体检的公告
根据《关于面向研究生和2022届公费师范毕业生、优秀本科毕业生公开招聘教师的公告（一）（二）》、《关于公开考核招聘2022届四川省属公费师范本科毕业生公告》和《2019年四川省特岗教师招聘简章》要求，现将2022年罗江区校园招聘、考核招聘中小学教师体检入围情况及体检事项公告如下:

一、罗江区校园招聘、考核招聘中小学教师体检入围名单（见附件)。

二、体检集合时间、地点和联系电话

(一）集合时间:2022年8月8日（星期一）上午7:10集合，7:30准时统一乘车出发，截止7:30未到达者视为自动放弃体检。

(二)集合地点:罗江中学体育馆门口(罗江区万安南路-八景苑旁）。

(三)体检前工作日工作时段联系电话为(0838 )3120911。

三、体检注意事项
(一)体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

(二)携带本人有效居民身份证原件、一张一寸纸质近期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔)。每人体检及相关费用约500元，体检当天医院按实际费用收取现金。

(三)在指定时刻前到达集合地点,未到者即为自动放弃。体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣裙。

(四)集合时交出所有具有通信功能的电子设备，不得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

(五）其他注意事项及要求:

1.体检当日需进行采血、B超等检验,请在受检前禁食8-12小时。

2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检;怀孕者，事先告知医护人员，勿作X光检查。

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

四、疫情防控要求

（一）请广大考生务必做好自我健康管理，在体检集合时主动出示本人防疫健康码信息（绿码)、通信大数据行程卡，体检全程需正确佩戴口罩，并积极主动配合现场防疫工作。

（二）所有考生均应分别在体检集合时提供体检当日前3天内2次（采样时间间隔24小时，两次采样均须在川内有资质的检测服务机构进行)核酸检测阴性证明;核酸检测报告时间以采样时间为准，请考生提前做好采样准备;不能提供或检测结果、结果出具时间等不符合规定的，视为考生自愿放弃体检资格。

（三）其他疫情防控要求按照四川省、德阳市最新防疫要求执行。国内低、中、高风险地区返回的考生，须及时关注“德阳疾控”微信公众号，咨询了解最新疫情防控措施，严格执行防疫要求和规定，以免耽误体检。

（四）考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过1个月的病例、不能排除感染可能的发热患者，集中或居家隔离期未满的，“健康码”或“行程卡”非绿码的，根据疫情防控相关要求，不得参加本次体检。有上述情形和因有相关旅居史、密切接触史等因素被集中隔离或受防疫管控，体检当天无法到达指定地点报到的，请提前与我们联系并提供相应证明。因为其他个人原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检资格。

（五）参加体检人员不配合防疫工作、不如实报告健康状况，隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防疫证明材料(信息)等，造成不良后果的，依法追究其法律责任。

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整体检事项,将另行通知。

附件：2022年德阳市罗江区校园招聘、考核招聘中小学教师体检入围名单

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

                          2022年8月4日
	附件

	罗江区校园招聘、考核招聘中小学教师体检入围名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	报考学科
	备注

	1
	张云飞
	男
	1996.11
	化学
	校园招聘

	2
	欧娅
	女
	1995.08
	历史
	校园招聘

	3
	叶爽
	女
	1998.04
	数学
	校园招聘

	4
	邓凌
	男
	1995.11
	物理
	校园招聘

	5
	罗俊
	男
	2000.05
	物理
	校园招聘

	6
	吴华国
	男
	1996.06
	英语
	校园招聘

	7
	刘婷婷
	女
	2000.09
	语文
	校园招聘

	8
	谢琳芸
	女
	1996.06
	语文
	校园招聘

	9
	朱菲
	女
	1999.01
	语文
	校园招聘

	10
	杨灿
	男
	1999.12
	政治
	校园招聘

	11
	胡惠惠
	女
	1996.01
	英语
	校园招聘

	12
	刘小蝶
	女
	1999.09
	语文
	校园招聘

	13
	郭明月
	女
	1999.01
	数学
	校园招聘

	14
	刘欣月
	女
	1999.08
	地理
	校园招聘

	15
	蒋紫岑
	女
	1999.11
	历史
	校园招聘

	16
	汪金玉
	女
	1999.04
	数学（初中）
	校园招聘

	17
	曾月霞
	女
	1999.06
	语文
	校园招聘

	18
	李勤焰
	女
	1999.10
	语文
	校园招聘

	19
	刘涛
	女
	1999.08
	政治（初中）
	校园招聘

	20
	王周乐
	女
	1999.10
	政治（高中）
	校园招聘

	21
	张雪
	女
	1998.01
	数学
	校园招聘

	22
	刘祥
	男
	1998.10
	初中数学
	校园招聘

	23
	许帅
	男
	2000.08
	初中政治
	校园招聘

	24
	王婷
	女
	1999.05
	语文
	校园招聘

	25
	杨建英
	女
	1998.11
	初中化学
	校园招聘

	26
	湛婷钧
	女
	1999.08
	初中物理
	校园招聘

	27
	蒋倩茹
	女
	1999.11
	初中数学
	校园招聘

	28
	罗佳
	女
	2000.05
	初中英语
	校园招聘

	29
	周子涵
	女
	2000.03
	小学科学
	校园招聘

	30
	胡伟
	男
	1997.06
	音乐
	校园招聘

	31
	黄圆杰
	男
	2000.10
	体育
	校园招聘

	32
	党佳宇
	男
	1997.06
	语文
	校园招聘

	33
	李水燕
	女
	2000.03
	信息技术
	校园招聘

	34
	唐昊
	男
	1998.06
	体育
	校园招聘

	35
	陶天政
	男
	2000.05
	数学
	校园招聘

	36
	申婧文
	女
	2000.05
	科学
	校园招聘

	37
	王玉婷
	女
	1999.04
	数学
	校园招聘

	38
	李婷
	女
	2000.01
	语文
	校园招聘

	39
	陈显荣
	男
	1999.01
	语文
	校园招聘

	40
	李锦华
	女
	2000.10
	语文
	校园招聘

	41
	邓珏璇
	女
	2000.09
	数学
	校园招聘

	42
	钟裕
	男
	1998.11
	数学
	校园招聘

	43
	王悦
	女
	1998.12
	数学
	校园招聘

	44
	陈彩霞
	女
	1999.06
	语文
	校园招聘

	45
	范佳丽
	女
	1998.12
	汉语言文学
	省属公费生

	46
	张雪
	女
	1999.08
	特殊教育
	省属公费生

	47
	曾道志
	男
	1998.11
	数学与应用数学
	省属公费生

	48
	罗怡
	女
	1999.03
	小学教育
	省属公费生

	49
	杨朋熙
	女
	2000.12
	小学教育
	省属公费生

	50
	吴宇倩
	女
	1999.07
	音乐学
	省属公费生

	51
	陈卓
	女
	2000.10
	音乐学
	省属公费生

	52
	易彪
	男
	1999.08
	体育教育
	省属公费生

	53
	何银萍
	女
	1999.02
	美术学
	省属公费生

	54
	周榆栖
	女
	2000.05
	美术学
	省属公费生

	55
	陈秋梅
	女
	1996.06
	小学语文
	2019年特岗

	56
	刘悦
	女
	1994.08
	小学语文
	2019年特岗

	57
	王宇婷
	女
	1995.10
	小学语文
	2019年特岗

	58
	鲜红艳
	女
	1996.11
	小学语文
	2019年特岗

	59
	周培
	女
	1997.09
	小学语文
	2019年特岗

	60
	吴佳静
	女
	1994.12
	小学数学
	2019年特岗

	61
	张颖
	女
	1996.10
	小学音乐
	2019年特岗

	62
	曾小雪
	女
	1994.01
	小学美术
	2019年特岗